

MEDLEMSINFORMATION ESF



Februari 2009

www.eksharadssf.se

Ekshärads Skidförening

E-post: info@eksharadssf.se
Tel 0563-41285 (stugan) 41214 ordf.
Bankgiro: 5179-8965
Organisationsnummer: 872800-1796

Utskicket går till en person per medlemshushåll

Hej!
Hoppas att Din skidsäsong börjat bra!!
Vintern har väl hittills varit skaplig även om vi önskar oss mer natursnö och färre blidvadersperioder. Onödigt att påpeka men det är ju Kanon att vi har den fina konstsnöbanan!
Hoppas ni utnyttjar den!

Nytt! I år är att det är vi själva, ESF, som hanterar både prepare-ring och intäkterna från spåret. Dvs "stöd oss själva" genom att se till att spåravgifter betalas och därmed ger oss möjlighet att fortsätta att driva elljusbanan i bästa skick.

Nytt! Som ESF-medlem har du rabatt på säsongskort från och med i år. Säsongskort lönar sig snabbt!

Om du inte väljer säsongskort i spåret så kom ihåg att du enkelt kan betala En-dags-avgift direkt i lådan på anslagstavlan på skidstadion.

Nytt! Du kan betala ditt säsongskort i spåret direkt på samma inbetalning som Medlemsavgiften, enkelt och smidigt!
Du är varmt välkommen som medlem i ESF! //

Barn- och ungdomsträning

Torsdagar kl 18-19.30 vid skidstadion.

Har du frågor kontakta Åsa, tel 409 34 eller Elisabeth 411 44

Tommy Söderberg,

fd förbundskapten i fotboll, och **Johan Plate**, tv-känd idrottspsykolog mm, håller föredrag i Ekshärad den 22 april. ESF Skidskytte är arrangör. Pris 295 kr. Du kan börja förboka nu hos Bertil tel 408 72, Håkan 421 03, Jan/Annika 412 14 och Lenart 422 36. (de senare mest kvällstid).

Dags att förnya Ditt medlemskap i Ekshärads Skidförening. Gör så här:

- Du kan givetvis betala på valfritt sätt; via internet, vanligt bankgiro eller kontant (t ex till Karl-Arne i klubbstugan)
- Vi bifogar en tom bankgirotalong för de som vill betala på det sättet (glöm då inte att fylla i bg: : 5179-8965)
- Du kan ta med flera saker i samma inbetalning, tex hela familjens medlemskap — **och numer även betala Säsongskort i spåret!!**
- Räkna ut Din summa med prislstan nedan!
- Ange vad du har betalat, tex spårkort, namn på alla medlemmar och ange födelseår på alla som är under 20 år.
(Beskriv tydligt så underlättar du för kassören)

Medlemsavgift i Ekshärads SF:

Barn och ungdom under 20 år: 30 kr

Vuxna: 120 kr

Hela familjen i samma hushåll dock endast: 200 kr.

Säsongavgift i elljusbanan - avgift för Dig, ESF-medlem:

Upp till 7 år: Gratis för alla!

Ungdom 8 t.o.m 20 år: 100 kr

Vuxna: 350 kr

Hela medlemsfamiljen i samma hushåll dock endast: 600 kr

Vem är vem?



Carl Johan

Alla våra åkare kämpar och presterar fint i spåren - motionär och elit. Speciellt kul och grattis till Carl Johan för den jämna, utmärkta första halvan av säsongen, 3e plats totalt i Världscupen!!! David har satt personbästa med en 14e plats i Antholtz, Simon har en 3e i Svealands. Martin B har en 4e därifrån samt en fin 5e från Ekebyloppet, Agnes knep dubbla SM-guld i sprint o jakt, Sebastian brons o silver.

Medlemskort

Ni som betalar medlemskap och spåravgift

via bank får inga fysiska medlems-, eller spårkort, att visa upp. Det vore för omständligt och kostsamt att administrera detta. Ni är fullvärdiga medlemmar ändå!! Absolut!
Vi för i stället listor på de som betalat avgifterna. Skulle du behöver ett medlemsintyg så vänd dig till kassören.

Glöm inte vår nya Hemsida!

Glöm inte att vi säljer Ullmax, underkläder, träningsställ, strumpor... Tel 412 14

